

## Položkový rozpočet stavby

**Stavba:**                      **5051**                      **SŠ A.Klara, Praha 4 - opravy povrchů-malby**  
**VÍCEPRÁCE**

**Objednatel:** \_\_\_\_\_ **IČO:** \_\_\_\_\_  
**DIČ:** \_\_\_\_\_

**Zhotovitel:**                      **FRIGOSYSTEM, spol. s r.o.**                      **IČO: 18608426**  
                                          **Mladoboleslavská 985**                      **DIČ: CZ18608426**  
                                          **190 17**

**Vypracoval:**                      **Pavel Bajer**

| Rozpis ceny      |  |  | Celkem           |
|------------------|--|--|------------------|
| HSV              |  |  | 45 899,00        |
| PSV              |  |  | 20 167,00        |
| MON              |  |  | 0,00             |
| Vedlejší náklady |  |  | 4 500,00         |
| Ostatní náklady  |  |  | 0,00             |
| <b>Celkem</b>    |  |  | <b>70 566,00</b> |

| Rekapitulace daní       |             |                      |
|-------------------------|-------------|----------------------|
| Základ pro sníženou DPH | <b>15</b> % | <b>0,00 CZK</b>      |
| Snížená DPH             | <b>15</b> % | <b>0,00 CZK</b>      |
| Základ pro základní DPH | <b>21</b> % | <b>70 566,00 CZK</b> |
| Základní DPH            | <b>21</b> % | <b>14 818,86 CZK</b> |
| Zaokrouhlení            |             | <b>0,00 CZK</b>      |

**Cena celkem s DPH** **85 384,86 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_  
  
 \_\_\_\_\_  
 Za zhotovitele                      Za objednatele

## Rekapitulace dílčích částí

| Číslo            | Název                                            | Základ pro sníženou DPH | Základ pro základní DPH | DPH celkem       | Cena celkem      | %          |
|------------------|--------------------------------------------------|-------------------------|-------------------------|------------------|------------------|------------|
| <b>01</b>        | <b>Přízemí</b>                                   | <b>0,00</b>             | <b>70 566,00</b>        | <b>14 818,86</b> | <b>85 384,86</b> | <b>100</b> |
| 5051             | SŠ A.Klara, Praha 4 - opravy povrchů-malby-final | 0,00                    | 70 566,00               | 14 818,86        | 85 384,86        | 100        |
| Celkem za stavbu |                                                  | 0,00                    | 70 566,00               | 14 818,86        | 85 384,86        | 100        |

## Rekapitulace dílů

| Číslo       | Název                  | Typ dílu |  |  | Celkem    | %     |
|-------------|------------------------|----------|--|--|-----------|-------|
| 011         | Přípravné práce        | HSV      |  |  | 8 000,00  | 11,3  |
| 61          | Úpravy povrchů vnitřní | HSV      |  |  | 37 899,00 | 53,7  |
| 784         | Malby                  | PSV      |  |  | 20 167,00 | 28,6  |
| VN          | Vedlejší náklady       | VN       |  |  | 4 500,00  | 6,4   |
| Cena celkem |                        |          |  |  | 70 566,00 | 100,0 |

### Položkový rozpočet

|    |      |                                                  |
|----|------|--------------------------------------------------|
| S: | 5051 | SŠ A.Klara, Praha 4 - opravy povrchů-malby       |
| O: | 01   | Přízemí, 1. a 2. patro                           |
| R: | 5051 | SŠ A.Klara, Praha 4 - opravy povrchů-malby-final |

| P.č.            | Číslo položky | Název položky                                                            | MJ     | Množství | Cena / MJ | Celkem           |
|-----------------|---------------|--------------------------------------------------------------------------|--------|----------|-----------|------------------|
| <b>Díl: 011</b> |               | <b>Přípravné práce</b>                                                   |        |          |           | <b>8 000,00</b>  |
| 1               | 000000010v    | Vystěhování, vyklizení, uložení                                          | soubor | 1,00000  | 5 000,00  | 5 000,00         |
| 2               | 000000030v    | Ochrana komunikačních tras zakrytím desky DTD+juta nebo volně povlak PVC | soubor | 1,00000  | 3 000,00  | 3 000,00         |
| <b>Díl: 61</b>  |               | <b>Úpravy povrchů vnitřní</b>                                            |        |          |           | <b>37 899,00</b> |
| 3               | 610001        | Odstranění sokl dlažba + vyspravení                                      | soubor | 2,00000  | 7 500,00  | 15 000,00        |
| 4               | 610002        | Osekání zdiva - technická místnost suterén, přesun hmot, likvidace suti  | soubor | 1,00000  | 5 300,00  | 5 300,00         |
| 5               | 610003        | Oprava omítek - emailový sokl                                            | m2     | 50,30000 | 330,00    | 16 599,00        |
| 6               | 610004        | Opravy - izolování proteklin                                             | soubor | 1,00000  | 1 000,00  | 1 000,00         |
| <b>Díl: 784</b> |               | <b>Malby</b>                                                             |        |          |           | <b>20 167,00</b> |
| 7               | 784498911R00  | Emailový nátěr - 2x                                                      | m2     | 50,30000 | 285,00    | 14 335,50        |
| 8               | 784191201R00  | Penetrace podkladu hloubková Primalex 1x                                 | m2     | 86,50000 | 25,00     | 2 162,50         |
| 9               | 784195212R00  | Malba primalex Plus, bílá, bez penetrace, 2x                             | m2     | 15,80000 | 45,00     | 711,00           |
| 10              | 784195213R00  | Malba barevná, bez penetrace                                             | m2     | 20,40000 | 145,00    | 2 958,00         |
| <b>Díl: VN</b>  |               | <b>Vedlejší náklady</b>                                                  |        |          |           | <b>4 500,00</b>  |
| 11              | VRN3          | Mimostaveništní doprava                                                  | Soubor | 1,00000  | 3 000,00  | 3 000,00         |
| 12              | VRN6          | Kompletační činnost (IČD)                                                | Soubor | 1,00000  | 1 500,00  | 1 500,00         |
| <b>Celkem</b>   |               |                                                                          |        |          |           | <b>70 566,00</b> |

Poznámky uchazeče k zadání